[image: image1.png]

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    28 января  2013 года

Об отмене профилактического плана «Ветер»
	                                      № 71/1

В связи с нормализацией метеорологической обстановки на территории Онежского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
28 января 2013 года отменить действие профилактического плана «Ветер».
2.

Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11.01.2013 года № 14 «О введении профилактического плана «Ветер» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования                                           С.Е. Омегова